Совет депутатов  Торбеевского

 муниципального района

Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «22» марта 2023г.                          п.Торбеево                                                  № 2
«Об организации и проведении  Публичных слушаний по  проекту решения Совета депутатов  «О внесении изменений в Устав Торбеевского муниципального района РМ»

          В соответствии со ст. 28 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в РФ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Опубликовать проект  решения Совета депутатов  «О внесении изменений в Устав Торбеевского муниципального района РМ»
2. Провести публичные слушания 31 марта 2023 года г. в 17-00 часов в

здании  администрации Торбеевского муниципального района.

3. Создать рабочую группу по  организации и проведению публичных

слушаний из числа депутатов Совета депутатов и специалистов  администрации.

4. Обязать рабочую группу  осуществить подготовку и проведение

публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов  «О внесении изменений в Устав Торбеевского муниципального района РМ».
         5.Обсуждение осуществлять  в порядке, установленном Положением о

порядке проведения  Публичных слушаний.

6.Настоящее постановление  опубликовать в печати.

Председатель Совета депутатов

Торбеевского муниципального района РМ                                         А.М.Семочкина